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Piłeczki 29 kolorów 7cm 100szt

Cena 37,00 zł

Dostępność Szybka Wysyłka 24H

Numer katalogowy AZ-PP-30K-7cm-100szt

Opis produktu
Plastikowe piłeczki dla dzieci

Te piłeczki dla dzieci mają 7 cm średnicy i wykonane są z doskonałej jakości plastiku. Dzięki temu piłeczki nie mają zapachu,
są trwałe, gdyż nie pękają i nie mają ostrych krawędzi. Piłeczki produkowane są w Polsce.
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Proponowane zestawy piłeczek:
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Piłeczki w ilości 50 i 100 szt. sprzedajemy w siateczkach, dzięki czemu idealnie nadają się na prezent. Większe ilości pakujemy
zbiorczo w worki.

UWAGA: Istnieje możliwość dokupienia worka do przechowywania piłek takiego, jak ten widoczny na zdjęciu. W takim worku
mieści się do 300 szt. piłeczek o śr. 7 cm. Cena takiego worka to 6,50 zł.

                                                                

Piłeczki tej wielkości są najbardziej uniwersalne. Nadają się zarówno dla młodszych, jak i dla starszych dzieci. Piłeczki mogą
być także wykorzystywane do tworzenia dekoracji.

Nasze piłeczki posiadają certyfikat poświadczający, że piłeczki nie zawierają szkodliwych substancji. Piłeczki są bardzo trwałe i
nie pękają. Są błyszczące, a kolory są intensywne, co sprawia, że bardzo podobają się dzieciom.

Aby ustalić, ile piłeczek potrzeba, aby wypełnić Państwa kojec czy basenik, zachęcamy do skorzystania z naszego kalkulatora:
 

Kalkulator - ile potrzeba Ci piłeczek

Kliencie, nie znalazłeś na naszym sklepie zestawu kolorystycznego, który
Cię interesuje? Dodaj produkt do koszyka, napisz w komentarzu jakie

kolory piłeczek mają znaleźć się w Twoim zamówieniu.
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Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Worek na piłeczki: Brak , Tak (+ 6,50 zł )
Ilość piłeczek: 100 sztuk , 200 sztuk (+ 35,00 zł ), 300 sztuk (+ 71,00 zł ), 400 sztuk (+ 103,00 zł ), 500 sztuk (+ 138,00 zł )
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